Município deSanta Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 313/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de maio de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 333/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 333/2021, de autoria da Nobre Vereadora
Kátia Ferrari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 15º Reunião Ordinária, realizada no
dia 27 de abril de 2021, informamos:

1 e 3- O município está em processo de aquisição e adequação do
equipamento para atendimento às disposições da Resolução do CRMV n.º 2.750/18.

2 - Assim que adquirir os equipamentos e atender a Resolução do CRMV n.º
2.750/18.

4 - Os equipamentos encontram-seem bom estado de conservação.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor aCAMARA MUNICIPAL DE sd
JOEL CARDOSO S. BARBARA DOESTE| |

Presidente da Câmara Municipal BAIA: 12/08/2021 Rs,
Santa Bárbara d'Oeste-SP Resposta Nº 1 aoRequerimento Nº

333/2021 EAutoria: Secretaria Municipal de
Governo EmmaDa ma A
Assunto: Requer informações acerca do
Castramóvel Unidade Móvel de
Esterilização) pertencente a

Chave: 3F9F9

PROTOCOLO

03534/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000